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72 ETAPA - COPA DALBA DE ENDURO FIM 2013 RESULTADO GERAL
Pos cate.go_"a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fere'.wa D'fe,renga
Posicao Anterior Lider
1 E2/ 1 27 |JEFERSON LUIZ ZAREBELNI PRUDENTOPOLIS/PR 01:06:26,570 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 El/ 1 7 |JOETSO CHARLES STORER GUAMIRANGA/PR STORER TRANSPORTES 01:08:03,250 | 00:01:36,680 | 00:01:36,680
3 E2/ 2 28 |THIAGO ERDMANN PRUDENTOPOLIS/PR SUPERMERCADO ERDMANN 01:09:13,210 | 00:01:09,960 | 00:02:46,640
4 EAB/ 1 19 |RODRIGOBONATO CAMPO LARGO/PR LATARIA E PINTURA BONATO/IVO MOTOS 01:10:45,950 | 00:01:32,740 | 00:04:19,380
5 E3/ 1 34 [JANUARIO DAL SANTOS PRUDENTOPOLIS/PR 01:11:32,760 | 00:00:46,810 | 00:05:06,190
6 El/ 2 2 |CARLOS EDUARDO KAZAHAYA GUARAPUAVA/PR BATATAS E CEREAIS GUARA 01:12:09,290 | 00:00:36,530 | 00:05:42,720
7 E2/ 3 20 |RENAN BAIER PONTA GROSSA/PR WWW.BOLDORMOTOS.COM.BR 01:12:58,720 | 00:00:49,430 | 00:06:32,150
8 E3/ 2 36 |[SERGIO LUIZ SCHEIDT PRUDENTOPOLIS/PR VIA BRASIL VEICULOS 01:13:15,680 | 00:00:16,960 | 00:06:49,110
9 E2/ 4 24 [MARCOS KUVIATIKOSKI (DOCE) PINHAO/PR GEILATUR - MADEREIRA JP - 01:14:27,870 | 00:01:12,190 | 00:08:01,300
10 EAA/ 1 56 [#QUEXO# PRUDENTOPOLIS/PR COTEDIP BOMBAS INJETORAS BICOS INJETORES | 01:14:48,480 | 00:00:20,610 | 00:08:21,910
42 9957-3512.42 993
11 E4AB/ 2 75 |EDER SZCZEREPA PONTA GROSSA/PR PANIF RENASCER SKY RASTREADORES TEGO 01:15:11,790 | 00:00:23,310 | 00:08:45,220
FLEX METALURGICA WALLOS
12 E2/ 5 22 |ANDERSON GONCALVES (POLACO) PRUDENTOPOLIS/PR PROPRIO 01:15:24,300 | 00:00:12,510 | 00:08:57,730
13 EAB/ 3 67 |ALLAN SPIESS GUARAPUAVA/PR 01:15:27,270 | 00:00:02,970 | 00:09:00,700
14 E2/ 6 23 |CLAUDIO ZIELINSKI (CAVALODOIDO) ENTRE RIOS, TCER BT RACING/PR BT RACING ,TCER ,PRE-MOLDADOS ZIELINSKI 01:15:28,090 | 00:00:00,820 | 00:09:01,520
15 El/ 3 8 |VENANCIO PRESOTTO GUARAPUAVA/PR PRESSOTTO 01:17:31,130 | 00:02:03,040 | 00:11:04,560
16 EAA/ 2 52 |VALDINEI DA SILVA TOIGO(NENE) CAMPINA DO SIMAO/PR MADEIREIRA ZIMERMAN LDTA. 01:17:43,460 | 00:00:12,330 | 00:11:16,890
17 El/ 4 9 |GERALDO MARINESKI CALDAS JUNIOR(LIQUINHO) PINHAO/PR AUTO MOLAS SAO GERALDO-BARRO NO ZOIO - | 01:18:31,500 | 00:00:48,040 | 00:12:04,930
JANAINA
18 E2/ 7 26 |EMERSON LISENKO MARCONDES GARRA TRILHA/PR PRESSOTO/TRATORSOLO/PETER MOTOS 01:20:38,530 | 00:02:07,030 | 00:14:11,960
19 E5/ 1 94 |GABRIEL BRANDELERO GUARAPUAVA/PR GUARA REBOQUES 01:21:07,320 | 00:00:28,790 | 00:14:40,750
20 E5/ 2 95 [SYLVIO H BRANDELERO GUARAPUAVA/PR GUARA REBOQUES 01:21:11,130 | 00:00:03,810 | 00:14:44,560
21 El/ 5 5 |SERGIO ZENI JR (JUKA BALA) PONTA GROSSA/PR EKIPMOTOS 01:21:27,430 | 00:00:16,300 | 00:15:00,860
22 EAB/ 4 77 |[LEANDRO GIL BARBOSA PERACIOS TRAIL CLUB/PR CONSTRUART MAT DE CONSTRUCAQ 01:21:38,500 | 00:00:11,070 | 00:15:11,930
23 EAA/ 3 45 JLUCAS SEZYSHTA CAMPO LARGO/PR 01:23:04,590 | 00:01:26,090 | 00:16:38,020
24 E5/ 3 82 [HELINSON PONTA GROSSA/PR LUGARINI MOVEIS E MADEIRA 01:23:49,440 | 00:00:44,850 | 00:17:22,870
25 E5/ 4 91 |[EVERTON SALANTE PRUDENTOPOLIS/PR SALANTE ODONTOLOGIA 01:24:04,900 | 00:00:15,460 | 00:17:38,330
26 E3/ 3 37 |GILBERTO ANTONIO ABRAMOSKI GUARAPUAVA/PR GLASS CENTER 01:24:28,060 | 00:00:23,160 | 00:18:01,490
27 EAA/ 4 48 |WELISON BATISTEL GUAMIRANGA/PR MEC TRAIA 01:25:17,890 | 00:00:49,830 | 00:18:51,320
28 EAA/ 5 57 |RONALDO ONESKO PRUDENTOPOLIS/PR A MUIE 01:25:22,730 | 00:00:04,840 | 00:18:56,160
29 E5/ 5 85 |# SAMUKA # JOAO HENRIQUE BONFIM PONTA GROSSA/PR #PANIF.RENASCER#JARBAS PREPAR.#TEGOFLEX#| 01:25:31,400 | 00:00:08,670 | 00:19:04,830
30 E5/ 6 86 |[JARBAS DE QUADROS PONTA GROSSA/PR BATLAMA - EKIPMOTOS - JARBAS PREPARACOES | 01:25:35,940 | 00:00:04,540 | 00:19:09,370
31 EAB/ 5 69 [LUCAS MARCONDES CAMPINA DO SIMAO/PR PREFEITURA CAMPINA DO SIMAQO 01:26:12,030 | 00:00:36,090 | 00:19:45,460
32 E5/ 7 83 |MEDSON BRAZ PONTA GROSSA/PR 01:26:32,180 | 00:00:20,150 | 00:20:05,610
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33 E3/ 4 38 [MARCOS ANTONIO BREMM DE OLIVEIRA GUARAPUAVA/PR GLAX VIDROS ; PETER MOTOS 01:27:14,660 | 00:00:42,480 | 00:20:48,090
34 EAB/ 6 70 |[THOBIAS RENATO ALESSI IRATI/PR ALESSI TRANSPORTES, IVO PREPARACOES 01:27:29,020 | 00:00:14,360 | 00:21:02,450
35 EAB/ 7 73 |ANTONIO RENATO BAIER PONTA GROSSA/PR BOLDOR MOTOS 01:29:02,460 | 00:01:33,440 | 00:22:35,890
36 E4A/ 6 47 |DENILSON JOSE DE OLIVEIRA JUNIOR (MARMITA) PINHAO/PR ARIERZAO MOTO RACING - SHOW BAR DA 01:29:18,250 | 00:00:15,790 | 00:22:51,680
CAROL BARRO NO ZOIO
37 E4A/ 7 49 |IVONEI CELARIUS PRUDENTOPOLIS/PR COTEP BOMBAS INJETORAS 01:29:35,510 | 00:00:17,260 | 00:23:08,940
38 E5/ 8 80 |ALEX SANDRO DOS SANTOS GUARAPUAVA/PR MECANICA ALEX 01:29:45,980 | 00:00:10,470 | 00:23:19,410
39 E5/9 92 |LEYNON ALEXSANDER GOMES PRUDENTOPOLIS/PR VEIO BATISTA 01:30:15,970 | 00:00:29,990 [ 00:23:49,400
40 E4B/ 8 62 |CLAYTON ALEXANDRE RIBEIRO. PINHAO/PR POSTO FOX E OKO BATATAS . 01:31:45,040 | 00:01:29,070 | 00:25:18,470
41 E5/ 10 81 |CARLOS GARAIS GUARAPUAVA/PR FERRO VELHO DO BIDU (SUCATAS EM GERAL) 01:31:49,630 | 00:00:04,590 | 00:25:23,060
42 E3/ 5 32 [JACIR OLINTO RIBEIRO IRATI/PR 01:32:13,350 | 00:00:23,720 | 00:25:46,780
43 E5/ 11 97 |ANDERSON TRIANOUSKI GUARAPUAVA / GARRA TRILHA/PR 01:33:50,020 | 00:01:36,670 | 00:27:23,450
44 E5/ 12 98 |MARCELO TREVISAN GUARAPUAVA/PR CENTRO CONTABIL 01:33:53,800 | 00:00:03,780 | 00:27:27,230
45 E4A/ 8 44 |ELISEU OTACILIO MACHADO PONTA GROSSA/PR 01:35:34,000 | 00:01:40,200 | 00:29:07,430
46 E3/ 6 33 |RUI SERGIO DOS SANTOS PIITANGA/PR TABACARIA REAL 01:35:46,910 | 00:00:12,910 | 00:29:20,340
47 E4A/ 9 50 |LEANDRO CAPOTE DE OLIVEIRA (BUGRINHO) PINHAO/PR TRAIL CLUB BARRO NO ZOIO - CAPOTE MOTOS 01:37:38,600 | 00:01:51,690 | 00:31:12,030
48 El/ 6 11 |DANIEL ZARPELON GUARAPUAVA/PR VITAL SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 01:39:56,300 | 00:02:17,700 | 00:33:29,730
49 E4A/ 10 54 [JULIANO MARCEL BIAVA PONTA GROSSA/PR BAR DO BELO! AGROPECUARIA BIAVA 01:40:54,770 | 00:00:58,470 | 00:34:28,200
50 E5/ 13 109 |MARCELO CHIQUITO / 01:42:21,910 | 00:01:27,140 | 00:35:55,340
51 E5/ 14 110 |RICARDO LU[S BERALDO PRUDENTOPOLIS/PR 01:43:16,760 | 00:00:54,850 | 00:36:50,190
52 E5/ 15 116 |RHONY LIMA PRUDENTOPOLIS/PR 01:45:51,320 | 00:02:34,560 | 00:39:24,750
53 E5/ 16 115 |PAULO LIMA PRUDENTOPOLIS/PR 01:46:59,290 | 00:01:07,970 | 00:40:32,720
54 E1/ 7 1 |FERNANDO A. SANTOS GUARAPUAVA/PR K13 - SOLUCOES ONLINE LTDA 01:50:43,340 | 00:03:44,050 | 00:44:16,770
55 EAB/ 9 74 |CESAR KOVALCZUK PONTA GROSSA/PR 01:52:28,530 | 00:01:45,190 | 00:46:01,960
56 E5/ 17 88 [DALTON ELIAS DE BRITO GUARAPUAVA/PR VIDROESTE 01:52:39,460 | 00:00:10,930 | 00:46:12,890
57 E5/ 18 89 [ELIANO MARTINS DE BRITO GUARAPUAVA/PR PITANGLASS 01:53:44,390 | 00:01:04,930 | 00:47:17,820
58 E5/ 19 118 |MAIRON IGOR DOBICZ COLOMBO/PR KURATA SOUND CENTRO AUTOMOTIVO 02:10:05,480 | 00:16:21,090 | 01:03:38,910
59 E5/ 20 119 |RHUAN PABLO DE ARAUJO COLOMBO/PR 02:12:27,540 | 00:02:22,060 | 01:06:00,970
60 E4A/ 11 43 |ERIKSON MENDES AVELAR PRUDENTOPOLIS/PR EDIVAL MOTOS 02:13:50,600 | 00:01:23,060 | 01:07:24,030
61 E4A/ 12 51 [IVAN BELO PONTA GROSSA/PR BAR DO BELO 02:22:53,390 | 00:09:02,790 | 01:16:26,820
62 E4A/ 13 46 |MURILO HARA (JAPA) PONTA GROSSA/PR 02:26:41,590 | 00:03:48,200 | 01:20:15,020
63 E5/ 21 101 |THIAGO DALZOTO GUARAPUAVA/PR 02:38:10,590 | 00:11:29,000 | 01:31:44,020
64 E5/ 22 106 [RENATO MACAGNAN (PAPAI SMORF) PINHAO/PR PARAFUSOS E OFICINA SAO CRISTOVAO 02:44:09,850 | 00:05:59,260 | 01:37:43,280
65 E5/ 23 112 |FAUSTO PACHECO DOS SANTOS COLOMBO/PR MOTOCOLICOS 02:46:32,640 | 00:02:22,790 | 01:40:06,070
66 E5/ 24 107 [SARION MACHADO RIBAS - POMBAO PINHAO/PR POSTO FOX, MENDESTUR, NOSSO 02:46:35,040 | 00:00:02,400 | 01:40:08,470
SUPERMERCADO
67 E4B/ 10 68 |EDSON HENRIQUE BUENO TEIXEIRA SOARES/PR 02:48:40,520 | 00:02:05,480 | 01:42:13,950
68 E4A/ 14 53 |WAGNER WILLIAN MACHADO PONTA GROSSA/PR DUCCAR 02:52:03,430 | 00:03:22,910 | 01:45:36,860
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69 E4B/ 11 63 [SIRLEI JOSE PLOCKACZ IRATI/PR 02:56:07,340 | 00:04:03,910 | 01:49:40,770
70 E5/ 25 103 |MARCOS LOS HENRIQUE CARAMBEI/PR 02:57:15,730 | 00:01:08,390 | 01:50:49,160
71 E4B/ 12 71 |[JULIANO SOARES IRATI/PR OXIGENESIS COMERCIO DE GASES LTDA. 03:12:55,850 | 00:15:40,120 | 02:06:29,280
TORNICARMO LTDA.
72 E5/ 26 113 |LUIZ FERNANDO PONTOROLLO COLOMBO/PR ASW FOX DED BULL 03:22:40,430 | 00:09:44,580 | 02:16:13,860
73 E4B/ 13 64 |TIAGO CYULIK ARAUCARIA/PR 03:28:51,370 | 00:06:10,940 | 02:22:24,800
74 E5/ 27 104 |RODRIGO ROSA CARAMBEI/PR R1 AUDIO FILM...KAVOOKALAMA 03:29:27,050 | 00:00:35,680 | 02:23:00,480
75 E4B/ 14 65 |WILLIAN DO CARMO TEIXEIRA SOARES/PR 03:31:18,780 | 00:01:51,730 | 02:24:52,210
76 E5/ 28 100 |PIERRE GUARAPUAVA/PR 03:32:07,240 | 00:00:48,460 | 02:25:40,670
77 E1/ 8 4 |SERGIO FERNANDO ROVEDO CANDOI/PR 03:55:53,310 | 00:23:46,070 | 02:49:26,740
78 E2/ 8 3 |ROBERTO PRAISNER PRUDENTOPOLIS/PR 01:10:23,340 | 02:45:29,970 | 00:03:56,770
79 E2/9 18 |GELSON LOPES PITANGA/PR 03:56:49,690 | 02:46:26,350 | 02:50:23,120
80 E4B/ 15 66 |MARCIO JOSE SVERKOSKI PINHAO/PR 04:10:15,240 | 00:13:25,550 | 03:03:48,670
81 E3/7 35 |JOSE LUIZ PINTO DE CARVALHO PRUDENTOPOLIS/PR DR. ROBERTO MARINHO ODONTOLOGIA 04:16:45,080 | 00:06:29,840 | 03:10:18,510
82 E1/ 9 12 |MARCIO ALGAYER GARRA TRILHA/PR FARINHA RACING .PETER MOTOS 04:28:00,000 | 00:11:14,920 | 03:21:33,430
83 E1/ 10 10 |JHONATAN PONTAROLLO PONTA GROSSA/PR FEIJAO PONTAROLLO 04:35:59,280 | 00:07:59,280 | 03:29:32,710
84 E1/ 11 13 |ROGERIO GABRIEL PONTA GROSSA/PR POTENCIA DIESEL 04:45:00,000 | 00:09:00,720 | 03:38:33,430
85 E2/ 10 25 [DIEIMES SOARES CANDOI/PR 04:45:00,000 | 00:00:00,000 | 03:38:33,430
86 E2/ 11 17 |NELSON HITNER ARAUCARIA/PR MOVEIS SAO SEBASTIAO 04:45:00,000 | 00:00:00,000 | 03:38:33,430
87 E2/ 12 21 [VAGNER MAGATAO TEIXEIRA SOARES/PR 05:15:00,000 | 00:30:00,000 | 04:08:33,430
88 E4B/ 16 76 [JOAO VITOR KERNITSKI PITANGA/PR 05:45:00,000 | 00:30:00,000 | 04:38:33,430
89 E4A/ 15 55 |RONALDO DALDIN TEODORO CAMPINA DO SIMAO/PR DALDIN MADEIRAS 05:45:00,000 | 00:00:00,000 | 04:38:33,430




